
PACHET CONFORM ANUNT ADV1102725/13.09.2019

I.D.: 38581331

Data publicarii	20.09.19	Coduri CPV	32420000-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.237,10 RON - 5.237,10 RON

Descriere: PACHET CONFORM ANUNT ADV1102725/13.09.2019: 1 FO PATCH PANEL ODF 24 FIBRE RACKABIL 1U DUPLEX ECHIPAT Buc 2 137,65 275,3 2 VDI ORGANIZATOR CABLURI METALIC CU 5 INELE 1U Buc 14 14,6 204,4 3 VDI ORGANIZATOR CABLU PLASTIC 1U 13 DEGETE WIRE MANAGER Buc 8 15,6 124,8 6 VDI PRIZA 6x220V PT RACK 1U PDU-GKB06 Buc 10 49,8 498 7 VDI RACK 42U/800x1000 ECHIPAT CU 4 VENTILATOARE 220V 19" H=197cm Buc 2 1929 3858 8 VDI TAVA_MOBILA UNIVERSALA PENTRU TASTATURA Buc 3 92,2 276,6 T O T A L G E N E R A L 5237,1
